
lfd. 
Nummer

Anrede Vorname Nachname
Fährtenleger 
IGP 2 und 3

Fährtenleger 
IFH 1 und 2

E-Mail KG

1 Frau Jutta Fröhlich X froehlichjutta@gmx.de 3

2 Herr Thomas Hackl X hacklthomas1@gmail.com 7

3 Frau Susanne Heinlein X sans.souci@posteo.de 3

4 Herr Alexander Kurras X alexander.kurras@t-online.de 9

5 Frau Christine Mauermeier X christine.mauermeier@online.de 7

6 Herr Reinhard Oberacher X r.oberacher@gmx.de 7

7 Herr Roberto Sanchez X grimbold.roberto@gmail.com 9

8 Herr Ottmar Schneider X otmar.schneider@t-online.de 3

9 Herr Helmut Schwarz X helmut.schwarz@vodafonemail.de 7

10 Herr Thomas Schwarzbauer X thomas.sonja.1a@t-online.de 9

11 Herr Max Wagner X wagner.hiro@t-online.de 7

12 Herr Herbert Zeberer X herbert.zeberer@web.de 7

13 Herr Klaus Auer X auer-bayern@t-online.de 7

14 Frau Iris Nowak X iris.nowak@icloud.com 9

15 Herr Johannes Nowak X iris.nowak@icloud.com 9

16 Frau Gertraud Pauly X gerdi.pauly@gmx.net 2

17 Herr Ulirch Scheiderer X scheidereru@hotmail.de 7

BLV geprüfte Fährtenleger Bayern


